

PRICE FORM - IFB 18-01 LINE PAINTING AND PAVEMENT MARKINGS

			Markings Inc.							3 Year Total		
			Year 1			Opt. Yr. 2		Opt. Yr. 3		Markings inc		
#.	Est. Qty	Item Description	Unit	Price	Total Amt	Unit	Price2	Total Amt3	Unit	Price4	Total Amt5	
10	30000	Black Paint (per sq ft)		\$0.50	\$15,000.00		\$0.54	\$16,200.00		\$0.58	\$17,400.00	\$48,600.00
		Bike symbols										
18	33750	Preformed Green Thermoplastic Bike Boxes (per sq. foot)		\$7.85	\$264,937.50		\$8.48	\$286,200.00		\$9.15	\$308,812.50	\$859,950.00
19	67500	Preformed Green Thermoplastic Bike Lanes (per sq. foot)		\$7.85	\$529,875.00		\$8.48	\$572,400.00		\$9.15	\$617,625.00	\$1,719,900.00
28	3	Silhouettes Thermo each		\$110.00	\$330.00		\$118.00	\$354.00		\$127.00	\$381.00	\$1,065.00
37	17	School" Markings Thermo each		\$175.00	\$2,975.00		\$189.00	\$3,213.00		\$204.00	\$3,468.00	\$9,656.00
40	67000	4" Yellow (center & edge lines) Thermo -Linear Feet		\$0.38	\$25,460.00		\$0.41	\$27,470.00		\$0.44	\$29,480.00	\$82,410.00
42	333	12" Yellow (gore lines) Thermo Linear Feet		\$0.385	\$128.21		\$0.416	\$138.53		\$0.45	\$149.85	\$416.58
48	400	Bicycle Shared Lane Symbols Pre-formed - Each		\$325.00	\$130,000.00		\$351.00	\$140,400.00		\$379.00	\$151,600.00	\$422,000.00
49	500	Grinding Pavement Linear Feet		\$0.95	\$475.00		\$1.03	\$515.00		\$1.11	\$555.00	\$1,545.00
51		8' Yield - Thermo		\$195.00			\$210.00			\$227.00		\$632.00
58		Shark Teeth - MUTCD Standard - Preformed		\$55.00			\$60.00			\$65.00		\$180.00
PAINT												
64		Letters A-Z										
		2'		\$3.00			\$3.25			\$3.50		\$9.75
		3'		\$4.00			\$4.30			\$4.65		\$12.95
		4'		\$8.00			\$8.65			\$9.35		\$26.00
65		Numbers 0-9										
		2'		\$3.00			\$3.25			\$3.50		\$9.75
		3'		\$4.00			\$4.30			\$4.65		\$12.95
		4'		\$8.00			\$8.65			\$9.35		\$26.00
Pre-formed												
74		Letters A-Z										
		2'		\$50.00			\$54.00			\$58.35		\$162.35
75		Numbers 0-9										
		2'		\$50.00			\$54.00			\$58.35		\$162.35
78		Bike diamond										
		2'		\$50.00			\$54.00			\$58.35		\$162.35
		3		\$75.00			\$81.00			\$88.00		\$244.00